Spesifikasi dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan
terlebih dahulu. Untuk info lebih jelas mohon hubungi sales &
marketing Outlet CKE sebelum melakukan transaksi.
36/N/G/AXB-TPR-HJ/DE/C
Service Center, Sosmed
& Lapak Resmi
kipascke.co. id
14

LP-1430-IDN
kipascke.co. id
SIZE
250mm (10 inch) ~ 800mm (32 inch)
BLADE AXIAL FAN
MATERIAL
ALUMINIUM
ANTI KARAT
READY STOCK
READY STOCK
Email : import@cke.co.id
Attention : Mr. Halim
DV. IMPORT/EXPORT
SIZE AS SIZE HUB SIZE POWER VOLT SPEED
(mm) (mm) (mm) (KW) (V) (RPM)
SP-BL-AF-400-19MM-8BL-HJ 400 8 19 160 0.75 380 1400
SP-BL-AF-400-24MM-8BL-HJ 400 8 24 160 1.1 380 2800
SP-BL-AF-500-24MM-10BL-HJ 500 10 24 160 1.5 380 1400
SP-BL-AF-500-28MM-10BL-HJ 500 10 28 160 2.2 380 1400
SP-BL-AF-560-24MM-10BL-HJ 560 10 24 160 1.1 380 1400
SP-BL-AF-560-28MM-10BL-HJ 560 10 28 160 2.2 380 1400
SP-BL-AF-630-24MM-10BL-HJ 630 10 24 160 1.1 380 1400
SP-BL-AF-630-28MM-10BL-HJ 630 10 28 160 2.2 380 1400
SP-BL-AF-710-28MM-10BL-HJ 710 10 28 160 3 380 1400
SP-BL-AF-800-28MM-12BL-HJ 800 12 28 310 4 380 1400
SP-BL-AF-800-38MM-12BL-HJ 800 12 38 310 5.5 380 1400
SP-BL-AF-900-38MM-12BL-HJ 900 12 38 310 7.5 380 1400
SP-BL-AF-900-42MM-12BL-HJ 900 12 42 310 11 380 1400
SP-BL-AF-1000-38MM-12BL-HJ 1000 12 38 310 7.5 380 1400
SP-BL-AF-1000-42MM-12BL-HJ 1000 12 42 310 15 380 1400
CODE BLADE
( CUSTOM BLADE )
DENGAN
TAPPERLOCK